
 

1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
Veřejná zakázka 

„Modernizace mostu ev.č. 3227-3 Řečany nad Labem - SO 182“ 
 

 

ZADAVATEL:        Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zastoupený:             Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                              00085031 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto písemnou zprávu. 

 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

Evidenční číslo zakázky 

Evidenční číslo zakázky: Z2023-006293. 
 

Předmět veřejné zakázky 

V rámci veřejné zakázky bude realizována dodávka a montáž mostního provizoria (SO 182), 
které řeší problematiku převedení dopravy po dobu přípravy realizace a do doby realizace 
akce Modernizace mostu ev.č. 3227-3 Řečany nad Labem. Toto mostní provizorium bude 
umístěno vlevo od stávajícího mostu (na protivodní straně). 

 
Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávaná v otevřeném řízení v nadlimitním režimu. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Sjednaná cena za předmět plnění ve smlouvách činí 67 184 706,27 Kč bez DPH. 

 

II. Označení účastníka zadávacího řízení 

 

Nabídka č. 1 

Účastník: Společnost Řečany 

Správce společnosti: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Sídlo: 
K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené 
Předměstí 

IČO: 25253361 

Druhý společník: MADOS MT s.r.o. 

Sídlo: Lupenice č.p. 51, 517 41 Lupenice IČO: 25297899 

Právní forma: Společnost; K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí  
 

 
 



 

2 

 

 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

Nabídka č. 1 

Účastník: Společnost Řečany 

Správce společnosti: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Sídlo: 
K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené 
Předměstí 

IČO: 25253361 

Druhý společník: MADOS MT s.r.o. 

Sídlo: Lupenice č.p. 51, 517 41 Lupenice IČO: 25297899 

Právní forma: Společnost; K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí  
 

Hodnocení nabídky nebylo provedeno vzhledem ke skutečnosti, že byla předložena nabídka 
pouze jednoho účastníka. 
 

V. Označení poddodavatelů 

Zadavateli není známo, že by vybraný dodavatel hodlal využít poddodavatele. 
 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejněním či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  

 

VII. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

Nebyl zaveden dynamický nákupní systém.  

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 
 

IX. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

X. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části s ohledem na celkovou ucelenou povahu jejího 
předmětu. Nerozdělení je pro zadavatele výhodnější z ekonomických a organizačních 
důvodů. Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 
 
 
 
 



 

3 

 

 

XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
dle § 78 odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
Ing. Miroslav Němec, ředitel 

 


		2023-05-10T07:30:29+0200
	Ing. Miroslav Němec




